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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuz toplanarak, Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) kurulu bağlı ortaklığımız Borusan Berg Pipe 
Holding Corp. çatısı altında faaliyet gösteren Panama City tesisimizde, düz dikişli çelik boru üretiminde kullanılan ileri bir
form verme teknolojisine 2025 ve 2026 yıllarında toplam 68 Milyon ABD Doları tutarında yatırım yapılmasına karar 
vermiştir.

Bu yatırım, düz çelik plakaların sırasıyla ‘J' şekline, ardından ‘C' şekline ve son olarak ‘O' şekline dönüştürülmesi 
aşamalarıyla büyük çaplı boruların şekillendirilmesini sağlayacak bir teknolojiyi içermektedir. Böylece ürün portföyümüz
, daha küçük çaplı ve daha kalın duvarlı borularla genişletilecektir. Bu gelişmiş teknoloji, ürünlerimizin uzun mesafeli 
enerji taşımacılığı projelerinin yanı sıra açık deniz boru hattı projelerinde ve rüzgar enerjisi gibi yenilenebilir enerji odaklı 
platformlarda kullanılmasına da olanak sağlayacaktır.

2027 yılında faaliyete geçecek bu yatırım ile, ABD çelik boru pazarında bu teknoloji kullanılarak imal edilen borularda tek 
yerli üretici olarak konumlanılması ve yıllık yaklaşık 150 bin tonluk ek pazar potansiyeli sunduğu öngörülen ithal 
alternatiflere kıyasla yerel üretimin avantajlarından faydalanılarak pazar konumunun güçlendirilmesi hedeflenmektedir.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi de yer almakta olup açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, 
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


